



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VIRTU CYCLING GEAR APS
GEVNINGE BAKKEDRAG 27, GEVNINGE, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. august 2020

Henrik Higham Schlüter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Virtu Cycling Gear ApS Gevninge Bakkedrag 27 Gevninge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 14 57 11 Stiftet: 31. oktober 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Lykkegård Riis, formand Ole Jørgensen Henrik Higham Schlüter
Direktion	Per Bausager
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tøj, udstyr og produkter til cykelsporten og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -4.899 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Virtu koncernen besluttede i marts 2020 at afvikle alle aktiviteter, hvilket har haft en væsentlig negativ påvirkning på dette års resultat og egenkapital. Afviklingen af aktiviteterne forventes at være gennemført i 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående information om afvikling af aktiviteterne i 2020, så er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....	1	-3.641.540	-1.563.643
Personaleomkostninger.....	2	-1.135.152	-765.214
Af- og nedskrivninger.....		-101.443	-20.707
DRIFTSRESULTAT.....		-4.878.135	-2.349.564
Andre finansielle indtægter.....		14.432	13.085
Andre finansielle omkostninger.....	3	-35.149	-103.838
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.898.852	-2.440.317
Skat af årets resultat.....	4	0	-71.450
ÅRETS RESULTAT.....		-4.898.852	-2.511.767
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.898.852	-2.511.767
I ALT.....		-4.898.852	-2.511.767

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	91.227
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	91.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.622	23.838
Materielle anlægsaktiver.....	6	13.622	23.838
ANLÆGSAKTIVER.....		13.622	115.065
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.790.723	3.825.530
Forudbetaling for varer.....		63.075	25.462
Varebeholdninger.....		1.853.798	3.850.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		408.065	188.711
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		80.550	0
Andre tilgodehavender.....		0	949.706
Tilgodehavender.....		488.615	1.138.417
Likvide beholdninger.....		287.612	375.344
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.630.025	5.364.753
AKTIVER.....		2.643.647	5.479.818
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-767.647	4.131.205
EGENKAPITAL.....	7	-717.647	4.181.205
Anden gæld.....		25.117	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	25.117	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		63.156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		704.061	272.319
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.788.348	920.366
Anden gæld.....		780.612	105.928
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.336.177	1.298.613
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.361.294	1.298.613
PASSIVER.....		2.643.647	5.479.818
Eventualposter mv.	9		

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Resultatet for 2019 er negativt påvirket af nedskrivning på varebeholdninger, der som følge af beslutningen om at lukke selskabets aktiviteter ned, indregnes til nettorealisationsværdier. Nedskrivningen udgør 1,9 mio.			
	2019	2018	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	1.046.942	677.067	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.731	3.408	
Andre personaleomkostninger.....	79.479	84.739	
	1.135.152	765.214	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.298	83.544	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.851	20.294	
	35.149	103.838	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	0	71.450	
	0	71.450	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		105.125	
Kostpris 31. december 2019.....		105.125	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		13.898	
Nedskrivning.....		70.202	
Årets afskrivninger		21.025	
Afskrivninger 31. december 2019.....		105.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	30.647	
Kostpris 31. december 2019.....	30.647	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	6.809	
Årets afskrivninger	10.216	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	17.025	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	13.622	

NOTER

						Note
Egenkapital						7
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			50.000	4.131.205	4.181.205	
Forslag til resultatdisponering.....				-4.898.852	-4.898.852	
Egenkapital 31. december 2019.....			50.000	-767.647	-717.647	
 Langfristede gældsforpligtelser						8
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	25.117	0	25.117	0	0	
	25.117	0	25.117	0	0	
 Eventualposter mv.						9
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 15 tkr. i opsigelsesperioden.						
Selskabet har afgivet en betalingsgaranti til sikkerhed for betaling af leverancer på 120.000 EUR gældende til d. 1/10 2020.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Virtu Cycling Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
